<u></u>	eranstalters:			
	<b>Nr.</b> des Veranstalters:			
	s Veranstalters:			
TelNr. des	Veranstalters:			
Kassenzeic	hen (bitte ergänzen, s	soweit vorhander	n):	
Stadt Laatzen Kommunale S Marktplatz 13 80880 Laatze	Steuern und Hausabga n	aben Vergnügungs:	Email: komm.steuen@laatzen.de Telefax: 0511 / 8205 – 2299	
		ung von Veran		
	Anzeige der Veransta or Beginn der Veranst			zten Räume hat spätestens 1 VergnStS.)
Veranstaltu	ngsort (Anschrift):			
Inhaber/in c	ler Räumlichkeiten:			
in Grundri	ssplan des Verans	taltungsortes	ist diesem l	Meldebogen beizufügen!
Bitte ankreuzen	Art der Veranstaltung	Bezeichnung	Datum	Größe der Veranstaltungsfläche ir
	Tanan ia na na atalti in a			qm
	Tanzveranstaltung			
	Karnevalistische			
	Veranstaltung			
	Diskothekenbetrieb			
	Diskothekenbetrieb  Veranstaltung, die Tanz ermöglicht  Schönheitstänze (z. B. Burlesque,			
	Veranstaltung, die Tanz ermöglicht Schönheitstänze (z. B. Burlesque, Table Dance etc.) Schaustellung von Personen und Darbietungen ähnlicher Art (z. B. Peepshows,			
	Veranstaltung, die Tanz ermöglicht Schönheitstänze (z. B. Burlesque, Table Dance etc.) Schaustellung von Personen und Darbietungen ähnlicher Art (z. B.			

Seite 1

## Hinweis zur Veranstaltungsfläche:

Als Veranstaltungsfläche gelten alle für die Besucher der Veranstaltung zugänglichen Flächen einschließlich des Schankraumes mit Ausnahme der Küche, Toiletten, Garderoben und ähnlichen Nebenräumen. Findet die Veranstaltung im Freien statt, so sind von den im Freien gelegenen Flächen nur die für die Vorführung und für die Zuschauer bestimmten Flächen, einschließlich der dazwischen gelegenen Wege und angrenzenden Veranstaltungen, Zelte und ähnliche Einrichtungen, in die Bemessungsgrundlage mit einzubeziehen.

## Hinweis zum Datenschutz:

Informationen über die Verarbeitung personenbezogener Daten im Team Steuern und Abgaben der Stadt Laatzen und über Ihre Rechte nach der Datenschutz-Grundverordnung (DSGVO) sowie über Ihre Ansprechpartner in Datenschutzfragen entnehmen Sie bitte den allgemeinen Informationen zur Umsetzung der datenschutzrechtlichen Vorgaben der Artikel 12 bis 14 der EU-Datenschutz-Grundverordnung im Bereich Steuern und Gebühren des Teams Steuern und Abgaben der Stadt Laatzen. Dieses Informationsschreiben finden Sie unter <a href="https://www.laatzen.de/de/teams-und-dienststellen/organisationseinheit/70/steuern-und-abgaben.html">https://www.laatzen.de/de/teams-und-dienststellen/organisationseinheit/70/steuern-und-abgaben.html</a> oder erhalten es bei der Stadt Laatzen.